# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 18.

Sroda, 11 (23) Stycznia.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i Niedziach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Warszawa d. 27 Grud. (8 Stycz.) 1866/7 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu Jenerał-Major,
Z upow. Śliżewski,
Naczelnik Kancelarii Łuceński.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 285). *Rząd Gubernjalny
Augustowski.*

Na zasadzie reskryptu Komisji Rządowej Skarbu z d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. Nr. 72658/26633, podaje do powszechniej wiadomości, że na sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego w m. Suwałkach od godziny 11-jej z rana w d. 10 (22) Lutego r. b. odbywać się będą głośnie in plus licytacje:

a) Na wydzierżawienie od d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1866 r. do d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r. propinacji na gruntach włościańskich do fol: Nowodola w Ekon. Wysztyńcie P-cie Kalwaryjskim położonego, należącej, czyli prawa sprzedawania trunków Skarbowi służącego, we wsiach Dowgielejeje i Nowodola z zabudowaniami karczemnymi o ile takowe na gruncie znajdują się i w posesję dzierżawną podane będą od sumy rocznej rs. 302 k. 50<sup>1/2</sup>.

b) Na wydzierżawienie od d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1866 r. do d. 20 Maja (1 Czerwca) 1874 r. reszty użytków z tegoż folwarku od sumy rocznej rs. 437 k. 1<sup>1/2</sup>, a to pod następującymi warunkami:

1. Że wydzierżawienie to dopełniać się będzie osobno to jest oddzielnie propinacji i oddzielnie innych użytków folwarcznych.

2. Że każdy przystępujący do licytacji dzierżawę dóbr, obowiązany.

a) Udowodnić swą kwalifikacją świadectwem przez Naczelnika P-tu stosownie do postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 24

Stycznia 1818 r. oraz do wzoru przez Komisję Skarbu reskrytem z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198/15440 wskazanego wydaniem, które usprawiedliwić powinno zamożność konkurenta, najmniej dwuletniej dzierżawie wyrównywajacą.

b) Przedstawić kwit kasy skarbowej na złożone vadium w kwocie 1/4 sumy do licytacji na praetium przyjętej i posiadać gotowizną na uzupełnienie tego vadium

czyli w porze otwarcia lasów, opłata w dwóch ratach, pierwszej raty przy podpisaniu protokołu licytacji, i drugiej przystępując do wyróbki, dalsze warunki szczegółowe, w kancelarii Urzędu Leśnego w Rządzie Gubernjalnym przejrzane być mogą.

Suwałki d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866/7 r.

Za Gubernatora,
Radca Rządu Gubernjalnego, Mrajski.

(N. D. 286). *Rząd Gubernjalny
Augustowski.*

Na zasadzie reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1866 r. Nr. 75678/28683, podaje do powszechniej wiadomości, że na sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego w mieście Suwałkach od godziny 11 z rana w dniu 14 (26) Lutego r. b. odbywać się będą głośnie in plus licytacje na wydzierżawienie dochodów z dóbr Kuduryski w Powiecie Sejneńskim położonych, pod następującymi warunkami:

1. Że propinacja na gruntach włościańskich do dóbr Kuduryski należąca, czyli prawo sprzedawania trunków Skarbowi służące, z zabudowaniami karczemnymi o ile takowe na gruncie znajdują się i w posesję dzierżawną podane będą, wydzierżawia się osobno ryczałtem od d. 4 (16) Stycznia 1867 r. do d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. od sumy rs. 2,204 k. 94 wziętej za praetium jako dochód roczny z ilości i położenia z osad wiejskich ustanowiony.

2. Że inne użytki folwarczne z rzeczonych dóbr wydzierżawiają się od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1868 roku od sumy rocznej rub. sr. 1,237 kop. 24.

3. Że każdy przystępujący do licytacji do dzierżawy folwarków obowiązany jest:

a) Udowodnić swą kwalifikacją świadectwem przez Naczelnika Powiatu, stosownie do postanowienia Namiestnika Król. z d. 24 Stycznia 1818 r., oraz do wzoru przez Komisję Rządową Skarbu reskrytem z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198/15440 wskazanego wydaniem; które usprawiedliwić powinno zamożność konkurenta, najmniej dwuletniej dzierżawie wyrównywajacą.

b) Przedstawić kwit kasy Skarbowej na złożone vadium w kwocie 1/4 sumy do licytacji na praetium przyjętej i posiadać gotowizną na uzupełnienie tego vadium, w stosunku półrocznej postąpionej przezeń ceny dzierżawnej.

549, a licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia rozpocznie się od sumy rs. 5,000.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży na niebezpieczeństwo odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Wydziału II, jak wyżej dnia 12 (24) Maja 1866 r. o godzinie 10 z rana, a zbiór obja-

śnień i warunki sprzedaży, przejrzane być mogą w Kancelarii Podpisarza Trybunału Wydziału II i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego, w Warszawie pod Nr. 2240 przy ulicy Nalewki mieszkającego.

Warszawa dnia 18 (30) Kwietnia 1866 r.

Wincenty Muszalski Patron.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 2729 w Warszawie sytuowanej, na niebezpieczeństwo Michała Biro przedsięwziętej w terminie powyższym, Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem dnia 12 (24) Maja 1866 r. wydanym, termin do przygotowania przysądzenia jej, a zarazem drugiej publikacji warunków na dzień 30 Maja (11 Czerwca) r. b. na godzinie 10 rano w Wydziale II Trybunału odbyć się mającą wyznaczył, w którym licytacja od sumy rs. 5,000 zaczynać się będzie.

Warszawa dnia 12 (24) Maja 1866 roku.

Wincenty Muszalski Patron.

Po odbyciu w dniu 30 Maja (11 Czerwca) 1866 r. terminie drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 2729. Trybunał wyrokiem w tym dniu wydanym, termin do ostatecznego jej przysądzenia na dzień 14 (26) Czerwca r. b. na godzinie 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń jak wyżej oznaczył, w którym licytacja od sumy rs. 5,000 rozpoczynać się będzie.

Warszawa d. 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r.

Wincenty Muszalski Patron.

Termin powyższy z powodu zaszłych sporów spełzł bezskutecznie, po usunięciu których, Trybunał wyrokiem dnia 4 (16) Sierpnia r. b. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 19 (31) Sierpnia r. b. godzinie 10 z rana oznaczył i ten w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału jak wyżej od sumy rs. 5,000 odbędzie się.

Warszawa dnia 4 (14) Sierpnia 1866 r.

Wincenty Muszalski Patron.

Gdy i ten termin nie przyszedł do skutku, przeto Trybunał wyrokiem w dniu 19 (31) Sierpnia r. b. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 5 (17) Września r. b. godzinie 10 z rana oznaczył, który się odbędzie w Wydziale II w miejscu jak wyżej.

Warszawa dnia 19 (31) Sierpnia 1866 r.

Wincenty Muszalski Patron.

Ponieważ i ten termin nie przyszedł do skutku, przeto Trybunał wyrokiem dnia 29 Września (11 Października) 1866 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 15 (25) Października r. b. na godzinie 10 rano oznaczył, który w miejscu jego posiedzeń jak wyżej nakazano w Wydziale II odbędzie się.

Warszawa d. 29 Wrześ. (11 Paźdz.) 1866 r.

Wincenty Muszalski Patron.

Gdy spory przez Michała Biro do wyższych instancji wyniesione, ostatecznie wyrokiem IX Departamentu Rządzącego Senatu, w dniu: 4 (16) i 5 (17) Stycznia 1867 r. zostały usunięte, Trybunał wyrokiem dnia 5 (17) Stycznia 1867 r. nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 23 Stycznia (4 Lutego) 1867 r. na godzinie 10 rano w miejscu swych posiedzeń w Wydziale II oznaczył, w którym licytacja od sumy rs. 5,000 zaczynać się będzie.

Warszawa dnia 6 (18) Stycznia 1867 r.

Wincenty Muszalski Patron.

(N. D. 126). Podpisany Komornik, podaje do powszechnej wiadomości, że prawnie zajęte dochody nieruchomości, jako to:

Nr. 683 przy ulicy Leszno.
Nr. 507 przy ulicy Podwał.

N.

s. 1867 r., do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.

Termina do odbycia tych licytacji przed podpisaniem Komornikiem na gruncie zajętych posesji to jest:

Dla nieruchomości N. 683, na dzień 1 (13) Lutego 1867 r. godzinie 12 w południe, poczynając od sumy rs. 153 kop. 50.

Dla nieruchomości N. 507, na dzień 3 (15) Lutego 1867 r. o godzinie 12 w południe poczynając od sumy rs. 200. a

Dla nieruchomości Nr. 2275/6 i 2306B, na dzień 8 (20) Lutego 1867 r. godzinie 12 w południe, poczynając od sumy rs. 500, wyznaczone zostały.

Warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w Kancelarii mojej w Warszawie, przy ulicy Ś-to Jerskiej, w domu pod Nr. 1776a utrzymywanej.

Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1867 r.
Antoni, Tymiecki.

(N. D. 295). Podpisany Komornik wiadomo czyni, iż w dniu 11 (23) Stycznia 1867 roku o godzinie 10 z rana w Warszawie na targu za Żelazną bramą prawnie zajęte, jako to: garderoba różna damska, bielizna stołowa i samowar przez publiczną licytacją sprzedane będą.

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1867 r.
Pawłowski Komornik.

# WIADOMOSĆ

DLA

## CIERPIĄCYCH

# I REKONWALESCENTÓW

Nie zawsze będąc w stanie uczynić zadość, pomimo rozgałęzionych stosunków, licznym obstalunkom prywatnych osób z Królestwa Polskiego żądających słodowego ekstraktu zdrowia i pożywności Jana Hoff, gdyż w ogóle